Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   28 декабря 2017 года                         № 211                                  с. Алексеевка
Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие

энергетики» на 2018 год.
             В  соответствии с постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 05.09.2013  № 99 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения» и распоряжением Администрации Алексеевского сельского поселения от 10.09.2013 № 99 «Об утверждении методических  рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Алексеевского сельского поселения»:

            1. Утвердить План реализации муниципальной программы Алексеевского сельского поселения  «Энергоэффективность и развитие

энергетики» на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
            2. Настоящие распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                      Т.М. Шахназарян
Приложение

к распоряжению Администрации
Алексеевского сельского поселения
от 28.12.2017 № 211
План
реализации муниципальной программы
«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2018 год
	№ п/п

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной
целевой программы,
контрольного события
программы

	Ответственный
исполнитель
(заместитель
руководителя
ОМС/ФИО)

	Ожидаемый
результат
(краткое
описание)
результат

	Срок реализации (дата)

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	местный
бюджет

	федераль
ный бюджет
	областной бюджет
	внебюдже
тные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1                       «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Алексеевского сельского поселения»

	X
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие  1.1.
 Проведение обяза​тельного энергетиче​ского обследования

	Администрация Алексеевского сельского поселения
Карпушин И.А.
	формирование энергетических паспортов
	2018 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие  1.2.
Замена ламп накали​вания и других не​эффективных эле​ментов систем осве​щения, в том числе светильников,

на энергосберегаю​щие (в том числе не ме​нее 30 процентов от объ​ема на основе свето​диодов)
	Администрация Алексеевского сельского поселения
Карпушин И.А.
	уменьшение по​требления элек​троэнергии
	2018 год
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Контрольное событие программы

	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной программе

	X
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

-------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
1